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Zprávy americké

VÝBUCH BOMBY V BANCE V

KANSAS CITY MO

otravuje náš lid a tím zároveň na-

ší mládež která touží po ušlechti-

lejší zábavě jejíž nitro chová lep-š- í

snahy a touhu po vzdělání Pro-testuje-

proti psaní a uveřejňo-
vaní povídek pochybného obsahu a

upozorňujeme nu to že česká lite-

raturu není tak chudá nýbrž že

oplývá bohatostí krásných povídek
a různých literárních prací že jesl
dost pestrá aby mohla vždy všu-

de a za každých okolností vyho-
věli ideálnějším snahám pokroku a

vzdělání Ano české písemnictví

Deset osob při výbuchu poraněno

Budov banky inaíné poftkozsna

Dne i lednu krútcf po poledni

vybudila v přízemí pěkné třípa-
trová budovy První Národní Hlin-

ky v Kousán City Mo bombu

která učinila na budově načnou

škodu a byla příčinou těžkého

deseti osob Dudova tuto na-

lézá se na rohu Dimií tí a Haiti-mor- e

ulice tedy v nejžívčjší ob-

chodní částí městu Místnosti

buňky v té chvíli naplněny byly
lidmi jichž bylo kolem 200 a jest
poehopitelno že po výbuchu na-stul- u

mezi nimi ohromná panika
Všechno dralo ne k východu druh
valil se přes druhu nikdo nikoho
nešetře a jen sám staraje ne o vy-

váznutí Dudovu První Národní

banky byla jednou z ncjpěkuějších
budov v městě u dohotovena byla

teprve před rokem Nebylo při
ní Setřeno nákladem u stála kolem

l000000 J5anka jest největším
peněžním ústavem r městě Má se

za to že bombu položena byla v

malé toiletní místnosti na scvcro-západní-

rohu budovy Po pů-

vodcích hrozného iicšlěslí zahájeno

bylo usilovné pátrání

DRUHÝ SOUD S THAW-E- ZA

POČAL V PONDÉLt

Evelyna opětné le ho lúČaatní

Očekávají i zasa tsnitacfl

stále stála po jeho boku vypukla
v jásot Soiiil tenlo který byl

jedním z nejuupínnvéj-síd- i

v této zemi byl předmětem
zájmu najmě délnietvu Naši čte-

náři zajisté v živé pamětí chovají
prfihěh )řelíčení s Ifuywoodchi

který rovněž obviněn byl ze spolu-účiislen-

ví ve vraždě Steunenber-u- a

kterou provedl Orclmrd který
byl jak se všeobecné tná ZU to

nástrojem rukou kapitalístů Zá-

roveň a Pet ti bonem osvobozen byl
i Aíoyer tím spravedlností učíné

no bylo zadost Když došla zprá-

va o osvobození Pettibone-h- o do

úřadovny Západní Kederuce Hor-

níku v Denver nalézalo se v ní ví-

ce osob Zpráva přijata byla s

bez jakýchkoliv
Krnest Mills činný se-

kretář Federace prohlásil že vňí-cli-

byli přesvědčení o tom že

Pettibone a ('h H Moyer který je

presidentem oné orpinisaee bu-

dou uznání nevinnými Vyslovil

podivení Že k lícení mohlo dojití
na udání tak bídného charakteru

jakým je Orchurd Clarcnce S

Darrow který byl obhájcem I Viti-hon- e

(tvým a líaywood-ový-

který následkem svého oehuruvé-n- í

byl nucen uchýlili se do Calí-řoiní- a

hospitalu v Luh Anifcfes

přijal výsledek s nejvétsím uspo-

kojením A spéchul aby (íeorjfe
A Pettíboiie-ov- í zaslal telejrram

následujícího znění: "ííratulujJ
1'řijeirte sem! Mám tu dosti kví-tí- n

pro dva pohřby !"

VALNÉ SHOMÁŽDÉNÍ DVOU

DŮLEŽITÝCH NEBRA8-SKÝC-

SDRUŽENÍ

Výroční schůze "Ntbraika State
HUtorical Society"

Vettká tchuze nebraiuikýcli zákopaíka v

-- - - — Uncwln Keb -

Třicátá rvá výroční schůze

Státní Historické Společ-

ností a Nebrnsského Svazu Zákop-níkf- i

odbývat i se bude ve dnech

a H leiJna 1ÍHW Schůze od-

bývat! se bude v řijiditoríu nové

Temple budovy pro obu dny při-

chystán jest velmi zajímavý pro-

linuti Schůze Nebrasské Státní

Společností tvořiti bude první
část významné této události a od-

bývána bude VI lednu večer Prv-

ním řečníkem večera bude Hon

Williuin J Hryun který promluví
nu théma "Dějiny" Dalším řeč-

níkem bude Hon J L Mclírieu
státní siiperiřiteiident a dále Dr

(íeo L Milb-- r předsedu společno-st- i

Dne 14 ledna večer pronese
hlavní řeč sjezdovou komice Ho-rac- e

K Deeiner který lříve činně
súěastnil se práce v historickém
oddělení stán lowa v Des Moines

la Soudce Deeiner mluvili bude

na théma "Podíl lowy v orifunisu

ci státu Nebrasky" Jiným řeční
keui bude Kichard lt Mcteulfe z

Lii In a V Z Taylor z Culbert- -

sou Neb Obchodní část sehůe
konat i se biMb' 1 1 lednu večer a

při této zvoleni budou úřednici

pro píiíli rok Svaz Zákopuíků
Nebraských odbývat i bude sehň

l' lt ledllíl odpoledlie v Itové

Temple budově Proiíruin který

přichystán jet pro tuto mIhuí
bude velmi zajiiuiivý a zajisté

srdet kažilého zákopiiikii
Mlloho Uoé a tellllí iliterexHIitui

přednášky u pronlovy připraveny
l Iv pééí tajemníku Paine který
b hlavním činitelem Ve velké

pioiiýrtké sbnnosii itllié sné v

liueolii teilnilto léta Tato o

kobiol Jel řtiroéenilll h' uusk

wlllimi pionýrská lieťAtiie v ni

čem p"nti ta přťdfháejiei Vý

tHiiiirt hudťrt tiplni linerv meni

proift Hltu lil kai-l- é črtali Velkou

iijiinVi liode nutí Utt V r'iií
i h(Ve také té phéim Je !'
dáit budou lieiu členům lené

i letuké bl Tin % t mi p kué a

kllllé protedellé l leiinké lltit
oídli loidťU ileiiúni ohni

%bulilii H ie' lo-- li ti :n kdoj tli

rlellV j0 ale t Ml kl J t( pn#
plihliii lJt id b li-- popi-ti-

jirn'b'n ilít ruké !
! i

1l olit i pi i ui liiiýih po

pititku tií ♦ t 4 "

mezí Japonskem a Spojenými Stá

ty která obmezuje přistěhovale
civí kuliů na pevninu Hmerickou
více jponskýc'i kuliů přichází ny-

ní do Spojených Států než dříve

Japonská vláda rozhodné chce za-

bránit! tomu aby kongres Spoje-

ných Států nepřijal osnovu záko-n- a

kterým vylučovali by se kuli-ov- é

japonští Stejně žádostivá

jest docílili toho aby provádění

obmezujících zákonů svěřeno bylo
více Japonsku než Spojeným Stá-

tům Vyrozumívá se zde že spol-

ková vláda poukazujíc na stále

rostoucí počet přistélioviilectvu ja-

ponského dula vládě v Tokiu na

srozuměnou že tento stav věcí mů-

že mílí za následek drastickou
akcí kongresu kterou snad jenom
s politováním spolková vládu by

přijala Stávají důvody že ná-

hled tento přinesl ovoce a že Ja-

ponsko ve své notě o tomto před-

mětu dulo na jevo úmysl že pro-

váděli bude přísnou prohlídku
féeli kdož ubírali se budou z Ja-

ponska do Spojených Států a ne-

dovolí japonským dělníkům aby
se vystěhovalí z vlasti jak zná-

mo japonská v bobi slíbila vydá-

vali průvodní listiny všem Japon-

cům kteří ubírají se na pevninu
nebo do osad Spojených Států

Obavy před iráikami i Japonci

Z Vaneoiiveru D í'„ se oznamu-

je že velké rozčilení panuje tam v

přítomné době následkem vrážej
něho útoku na tří městské hasiče

velkou přesilou Japonců a panují

obavy před vážnými nejMikojí jež
to japonská čtvrť zde ve skutečno-

stí jest ozbrojeným táborem jenž
namířeno má na bělochy Proti

Japoncům panuje velké roztrpčeni
a nestává nemožností h události z

měsíce září mohou být i opaková- -

{„V- - Vwrejmy oběti aféry jsou do j
sud nu živu ačkoliv dvě z nich zů-

stanou zohaveny pro celý život

Mladý 1'Yost ztratil špičku nosu

fiod nožem jednoho z kosmookých

Japončíků Druzí dva hasiči ač

hrozné zdělání se zotavují Tak

dalece pouze čtyři Japonci byli za-

tčení a ti držení jsou na žalobu pro

pokus vraždy V japonské čtvrtí

žije pohromadě dva tisíce lidí a ti

jsou připraveni odrazit! se zbraní

v rukou každé zakročení lícme-shiíek-
ý

a dělnický komici! prohlá
sil veřejně pakliže policie není s

to prohlediiti obydlí Japonců a o

debrati jim zbraně že dělníci po
celém městě se ozbrojí revolvery
a připraví pro každý případ S-

ituace jest vážná u praví se že ma-yo- r

á městské úřady obávají se

jeduati aby neurazili japonskou
vládu nebo konmila Powcll ulice

jež jest obydlena Japonci jest o- -

zbrojenýni arsenálem a Japonci
jsou připraveni bojovali noži u

střelnou zbrani při iiejmenší pro- -

vokaci iinebn zámince

Taft hájí presidenta

Tajemnik války Wm II Taft ob-

jevil fce dne '10 proxince poprvé ve

veřejnosti od té doby co e vrátil

ye své cesty kolelll světa Pronesl

řeč před associaeí obchodníku v

Dostoitu kde pozdravován bl ja-

ko přišli president Spoj Státu

Předpokládalo se všeobecné že bil

de 1 1 1 v i I i o politické situaci a

tvé lustni kandidatuře pro presi
deiitskoii tioiiiinuei avšak celá řeě

tajeiiiuíkot a věnovánu bila ne

dávné panice u pii"iuáui jež ve

div k ní lk'uoiotil úpím presi-

deiltskotl Vollnl a Věliovill sVoll

řeč obrané presidenti! Ibmsevelta

ii ji ho jednáni vflěi lruřum

Prof H Simek delegátem na ijei
tht Amerického Vědeckého

Svaau

pi-o- f D šunek oM City i

di I mm tédiM- - v Cho ttVU kd i

profesory toillie a Pri oliM io rt

Iohhi stál Iimu Itit ! bl A

loi I O kelio Videi kéllo Svtu Ulil

liilio Siv'00i i který rtbijn byl
! iiiiiil M skoti d V piť k t h'd

li 'of Ztlili k jei4 ) t Mílu

inu piv ni nntliorili! v rmpo
H4Vrtltt o tulí

(Ippl picilllliil O Jír ! I' kéli

O 'i lil Ixlín i t llt pí d

in ! o

Vseia publikacím jež sjíoleýnost
tato vydava n které samy o sobe

represeittují cenu daleko větší než

je nepatrný členský poplatek Spo-

lečnost vydává dosud jedenáct pu-

blikací ročně Tří nalézají se jíž
v tisku a jedna nich bude prav-

děpodobné dohotovena jesté před
touto výroční schůzí Olenem

'Terrítoríal Pioneer' Assocíation'

(Nebraský Svaz Zákopníkň) může

se stát i každý osadník jenž sám

anebo jeho rodiče usadili se v Ne-brus-

před 1 březnem 1Hb7 ťleri-sk-
ý

poplatek jest pouze $100
tato nemá žádných

úředníků Sídlem a stře-

diskem obou orKBiiisucí pro reiíí'
stračí h nro vydávání členských
listů bude místnost Historické Spo
lečností v budově universílní kni-

hovny kdež každý bude vřele uví-

tán Kdož dosud členem není

nechť oznámí jméno své tajemní-
ku a sdělí s nim zároveň bude li

ve výroční schůzí přítomen Uví-

tání bude připraveno sice jen pro

členy ale vřele uvítání budou í ji-n- í

najmě staří osadníci O pod-

robností dlužno psátí a přihlášky
zasílat i nu adressii: ('larence S

Paine Keeretary Station A Dín-eol- u

Neb

Smutné vánoce itarých krajanu

Ncjsmiitfiéjší vánoce za jich 4í

Jetého manželství slavili staříčtí
manželé Trojanovi z číslu 72 1 jižní
Troop ii v Chicatcu III 74letý utu-íeče- k

Vácbiv Trojun leží smrtelně
zraněn v nemocnici Kmerfcrcjicy

byv na štědrý den přejet Van Jlu-rei- )

károu a jeho o několik roků

mladší manželka Kateřina může
sí doma očí vyplakali poněvadž
sama nemůže se r lůžka linout i

slížeiia jsouc revmalismem Stu

řenku nemá kdo obsloužit dcery

jsou provdány' syn zmizel záhad-

ným způsobem a nejvíce stařenku
bolí že nemůže pospíšili k Jůžku

raněného kterého lékaři vzdor je-

ho prosbám nechtí převézt! domů

poněvadž jest těžce zraněn nu hru-

dí páteří a několik žeber má zlo-

mených takové zranění pří
tak vysokém stáří znamená lze si

domyslili Manželé Trojanovi mají
:t dcery dvě jsou provdány zu

v Peoría u jedna zu kra-

jana Vlčka Tento žije v Oklaho-m- ě

2letý syn Václav velice

hodný a dobrý syn odejel před

čtyřmi roky do Sun Fruneisku za

prací leč riedojei tam a více o

něm staří rodičové nezvěděli

vzdor tomu že mnoho peněz na vy-

pátrání vynaložili a ve všech

časopisech oznamovali

Že by rodičům nepsal nedá se my-

slili poněvadž k nim lnul velkou

láskou těžce je opouštěl a výdělek

jim odváděl Nezbývá než domní-

vali se že někde cestou zahynul
Krajan Trojan náleží k zednické

unii leé pro vysoké stáří nemohl

pracovat i Nějaká paní poradila
mu aby štědrý den večer si šel do

liliivniho stanu Armády Spáy do

iiiéoln pro podporu Káno se slu

řee vypravil y domova a když se s

košíkem vracel k domovu a na

Van Duřen a Huhhard til přečká
cl ulici byl zmaten hlukem tak
že ziixuinél se vshimuti káře
Skočil sice k koleji leč opáčiiýlii
omérein blížila c jiná kára a sta-

řeček b I luei obé přimáčknut H

donul těžkých pohmožděnin nu

píšou i údech II několik Žeber

mu bvlo ulomeno Misi o maniela

lllldilkoll přišil V poledne d'
( lllidého lilll polleita M olliillio
rtl choré' stařence co se jejímu

MlllI přihodilo A nebohá atilřell

kil od té doby oi" i iicimiišilit M ott

fide prd ttlo ji dovedli do ie

IIUM lili e dovolili ji Heluříli ťdlt

Itillov Milého ifť-ile'-

Nethmiy Jpontkm

Prl ředoii t Um snu lo ki lio s

Uire V 'ťoklO j(iOnk' tlád
IlU kloM iMlMii r lil Jlté liH I

lit JJ pf-- d loditllilo loiod tt

)iitilk l{iH jel 10 U littl pi'd
klob tti 'io iiiinmiilot né oroiiU
MÍ i Iiim ltt- - 1 t tu MM íi im llll S

t I O Ml'l' A Mlllikeilt IJiHtlMI

Jvsl !dk(il t t4 j i iIít
(I it li mU" I iWid 1 j í it' ii

Sedm klubů podílelo ae činně na

sjezdové práci

První ajozd mél značný raor&lnl uiipécti

Vzdělávací kluby "Komenský"
odbývaly první svůj sjezd ve

dnech íil prosince D07 a 1 ledna
1ÍWW v (vVdar Hapídsích la Prů-bě-

h

sjezdu byl v každém ohledu

zdařilý a pro další vývin vzdělá-

vacích klubů "Komenský" bude

mít i značnou důležitost Sedm klu-

bů podílelo se činné v sjezdové

prácí Zástupci byli následující:
A- - A Tenopír Lincoln Neb A

Musil So Omaha a Omaha Neb

Karel Fousek a sl Šárku Hrbkova

lowu Cíly !a J V Štěrba a ft

(' M Haluza (Vdar itapíds Jaj
J Svatoš Ames la A J Jedlí-čk- a

a V Mikeš Mínneupolís
Milíři a J F KreyJík Lynch
Neb — Dne 'jl prosince uspořá-
dán byl bohatý program klerý byl

proveden velmi zdařile a vděčné

přijat od účastníků Zahájen byl
soleni na piano sl F berných z

lowa ('íty Ja Pan J V Štěrba

předseda klubu v Cedar Kapíds
la„ přednesl uvítací proslov a vy-

střídán byl p ft ii M Haluzou

klerý přednesl Nerudovu báseň

"Jen dáli" Pan prof ftimek z

lowa í'íty Ja„ promluvil po té k

účastníkům slovy vřelými a po-

vzbuzoval je uby v práci započaté

pokračovali a nelekali se překá-
žek jež kladeny budou jim v ce

siu fícé jdu přijata byla s ná- -

ležílýni uspokojením Sl Helenu
L Kaěenova zavděčila se [iřítom-ný- m

pěkným přednesem písní
"Ha je té lánky ve světě" a "ttoz- -

pomeň se!" Následovala debata o

otáee "('o působí více nu utváře
ní povahy člověka zda výchova
čí společnost ?" Stranu výchovy
zastávali pp Adolf Musil z Oma-h- y

h A A Tenopír z Lincoln Neb

Strunu společnosti pp Karel Fou

sek z lowa (!ily la„ a A J Jedli-

čku z Mínncapolís Minu Soudci

byli pp J W Píchncr J F Krey- -

éík a H (' M Haluza a přiřkli po

skončené debatě vítězství straně

jež zastávala společnost Program
zakončen byl dueltem na piti no sl

K Černé a sl Anny Šimkové z

lowu City la Po programu u- -

spořádán byl pro hosty banket —

Druhého dne započato bylo s vlast-

ní prací sjezdovou Za předsedu
zvolen byl p J V Atěrba místo-

předsedou [
K Fousek a tajem-

níkem p A Musil Všichni dele-Iíhí-
i'

pracovali svorné po celý den

a vedle vypracování stanov pro
sdružení spolků "Komenský" vy

konána i jiná důležitá práce a při

jatu byla řada usnesení Vedle ji
ného usneseno bylo aby vydáván

byl samostatný orán jenž stal by

se hlavním činitelem v dalším ži-

votě sdruženi těchto Mimo toho

přijaty by ly tyto resolncc

Projev díků

Jménem "Sdružení Vzděláva-

cích klubů Komenský z Nebrasky

Minnesoty a lowy" jež utvořeno

bylo dne lednu 1!MH v Ccdar

Ibipidsieh In vzdáváme tímto

vřelý dík předně Vzděl klubu

místnímu u uctivé uvítání dcleuá-tí- i

u zu provedení veřejného pro-irriiui-

u tělo píileiiost i a a dru-

hé dáváme diky všem těm kdož

jakýmkoliv způsobeni projevili

sVoji přieň a výpomoc- v llskuleč- -

iiěui snah našich

Kesnltiéiii výbor:
A A Teiiopir
A ledlu ku

Š C M I Li tua

Retoluce ' 5druini Vidil Klubů

"Konuniky
' utvořeného v

Cedar RipuU U dne
1 ledna 0S

Plov ubiv (iiiie limto veři jně svijt-liiiio-i-

sllit ké liit oiiuilull
kt liii ho OuV lllil st V I k ( I é jist

i)it' j' boiu liť jn h

éllltlrttV ji I půvílil IH wd lllil
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chová nevyčerpatelné poklady li

terární a to obsahu veselého i váž-

ného tuk že není výmluvy že by

podobná četba náš lid nezajímala
a nedostačovala jeho životním po-

třebám Nejsou to však jen kr
vavé romány tt jxichybné tenden
ce povídky nýbrž jest to i tu no
vinářská a osobní polemika jež za

jisté neprospěje nepruvímedi že

uškodí všeobecnému vzdělávání

Upozorňujeme podobné časopisy u

noviny pouze na jejich vlastní po-

vinnost a účel který si slíbily
hned v prvním čísle svého ročníku
totiž na vzdělávání Zajisté tento
cíl vytknul si každý žurnalista na

počátku své činnosti bohužel jest
vsak s politováním doznali že je
málokterý z nich jenž zůstane vě

ren svému slibu že jen málokterý
snaží se nevšímat! si osobních bez

významných třenic a nadávek kte-

ré svčď"'í jen o tom nejnižším

stupni lidské důstojnosti Doufá

me že naše provolání povzbudí též

ctěné čtenářstvo aby samo žádalo
kí lepší fl ušlechtilejší četby Jen
dobrá kniha dobrá četba vzbudí
v člověku dobrou ušlechtilou po-

vahu
Za "Sdružení Vzdělávacích klu- -

kft Komenský"
JJesoluční výbor

A A Tenopír
A 1 Jedličk r i

ft C M Haluza

#

Za prof J D Hrbkem!
"Sdružení Vzdělávacích klubů

Komenský" utvořené na kjezdu

odbývaném dne 1 a 2 lednu 'OH v

Cedur Kapíds la rozhodlo se

památku zesnulého p prof
J I) Hrbka postuvenírn pěkného
pomníku nad jeho tělesnými pozů

statky a obrací se tímto předně nu

všechny členy klubů Komenský'
a dále nu celou českou veřejnost

aby dle možností přispěli k tomu

to podniku Prof J D Hrbek byl

zajisté jedním z těch kteří zaslu

hují všeobecného uznání všech nás
Cechů neboť práce jeho v poměr- -

ně krátké době byla velmi bohatou

a účinnou líyl zakládajícím čle

nem Vzděl Klubu 'Komenský' v

lowa City lu zakládajícím těle- -

nem Vzděl Klubu " Komenským v

(Vdar Hapids la a pak když po
volán byl aby vyučoval českému

jazyku na státní universitě v Lin

coln Neb byl též velmi činným v

tamějším Vzděl Klubu " Kome-
nský" O uznání jeho zásluh a pů
sobení není třeba muohn mÍvoiii5

nati neboť mladý tento muž zu

jisté byl všem dobře známý jako
pravý cliHrakter upřímného muže
u upřímně cítícího ("'echa Jednotli
ví účastníci sjezdu sebruli mezí

sebou částku +1000 čímž dali zá-

klad k sbírce Další příspěvky
bodtež laskavě yMtláuy mi poklad
nika "Sdruženi Vzděl Klubů Ko-

menský" p
1 F Kreyěiktt L L

M Lynch Wh aneb nu jednatele
Sdruženi p L II Straku Ho 'SJ
( Vdar lóipids ovv a

Jos V Stérbll pícd-d- u sjt dil

Adolf Musil sjedll

Výkiuiiiý výbor "Sill lúcní wdě-
ltV uctili klubů Komenský'" pro
příští rok bude následující : J V
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Soud k rnilionárikým hejskem

Harry Thawem který v New Yor-k- u

zastřelil stavitele Stanfordu
White-h- o poněvadž domnívají ne

že týž je příčinou rodinných růz-

nic mezi jím a ženou započat byl
v pondělí tohoto týdne v 10:30

hod První přelíčení před časem

táhlo so jako papírový had a bylo

plno sensucí Americké sensucc-ehtiv- é

čtenářstvo zprávy o Moudu

tomto takřka hltalo a každá sensu-- e

vítána byla jako ncjchutnčjší
lahůdka Vyšly na jevo četné po-

drobnosti z rozmařilého života

mladých milionářů kte-

ří jak se zdá nemají užitečnější

práce nežli peníze na nichž lpí
dělnické mozoly vyhazovati plný-

ma rukama Novému přelíčení
hU-d- í č vstříc h největším zájmem

pončvadž je známo že súčastní ne

ho opětné Kvelyna Thawova ženu

a má ne za to že přelíčení toto bu-

de opětně plno sensaěníeh odhale-

ní Pro americké obecenstvo bude

to M)choutkou prvního řádu Ne-

bylo to zrovnu neduehaplné když

kterýsi americký list v novoroční

úvaze napsal: "Šťastný nový rok

všemObyvatelům této zemčl Soud

s Thawcm započne krátce po no-vé-

roce Well to stačí aby
čtenářstvo mělo "Ihtppy

New Year" Harry Thuw mluvě

v těchto dnech o novém přelíčení

prohlásil: "Doufám že budu jistě
osvobozen u }' budu volným mu

žem ul dne HO ledna"

PETTIBONE PROPUŠTĚN Z
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Porota ihledala jej nevinným

OifOboiaal )bo nmn litut t

enUtnuii obviuiných
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